FPT 8236
H72343k | 05/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72343
操作说明	 www.trafag.com/H73343
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/7TfUtq_GjpE

电缆长度 3.0 m 3M
电缆长度 5.0 m 5M
UL 认证版本 UL
引脚配置见表 : 电气连接
8236 XX XX XX XX XX XX
FPT 8236
www.trafag.com3 / 9H72343k | 05/2026
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压 最大
[bar]
精度 @ +25°C
典型值 [%]
输出信号
FPT1.0A 8236 71 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 5 ± 1.0 4 ... 20 mA
FPT2.5A 8236 75 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT4.0A 8236 76 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT6.0A 8236 77 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT10.0A 8236 78 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT16.0A 8236 79 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT25.0A 8236 80 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT40.0A 8236 81 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT100.0A 8236 83 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 100 200 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT1.0M 8236 71 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 1 5 ± 1.0 4 ... 20 mA
FPT2.5M 8236 75 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 2.5 5 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT4.0M 8236 76 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 4 8 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT6.0M 8236 77 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 6 12 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT10.0M 8236 78 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 10 20 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT16.0M 8236 79 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 16 32 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT25.0M 8236 80 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 25 50 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT40.0M 8236 81 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 40 80 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT100.0M 8236 83 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 100 200 ± 0.5 4 ... 20 mA
​​
標準配置
代码 限制频率 fG
上升时间 (10 ... 90 %